
 

 

令和 7 年 2 月 25 日 

 

北海道エアポート株式会社 

帯広空港事業所 

 

貸室使用料金変更と一部貸室の提供終了のお知らせ 
 

この度、光熱費等、貸室の維持管理費が高騰しておりますことから、弊社でも経費削減、
合理化に取り組んでまいりましたが、健闘むなしく、従来の価格の維持及び一部貸室の提供
を維持することが困難な状況となりました。 
 

つきましては、誠に不本意ながら令和 7 年 4 月 1 日(火)より下記のとおり価格の改定及
び一部貸室の提供を終了させていただきますので、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願
い申し上げます。 

 

1. 価格が改定される貸室について(価格は税別表記) 

 
2. 提供を終了する貸室 

・会議室 A(中) 
・会議室 B(小) 

 

以上 

 <現行> <改定後> 

特別待合室 
最初の一時間 5,000 円/時 

以降 2,500 円/時 

最初の一時間 7,000 円/時 

以降 3,500 円/時 


